
07/08/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200358 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200358 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-200358-270035267 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/08/2020 | Edição: 147 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Alagoas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200358

Número do Contrato: 8/2019.

Nº Processo: 08230006125201960.

PREGÃO SISPP Nº 8/2019. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA.

CNPJ Contratado: 40432544000147. Contratado : CLARO S.A. -.Objeto: Prorrogar a vigência do contrato de

prestação do serviço de internet por mais 12 (doze) meses, nos termos da cláusula segunda do ajuste

original. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 05/08/2020 a 05/08/2021. Valor Total: R$15.926,75.

Fonte: 100000000 - 2020NE800033. Data de Assinatura: 24/07/2020.

(SICON - 31/07/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


